2021 年１月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 阪本 浩司

(ＴＥＬ .  03-5212-5212)

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 26 日付で開示いたしました 2020 年 11 月期の連結業績予想と、本日公表いたし

ました実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2020 年 11 月期 連結業績予想と実績値との差異

通期（2019 年 12 月 1 日～2020 年 11 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回公表予想（Ａ）
百万円

1,510

百万円

60

百万円

25

百万円

15

円 銭

0.40

実績値（Ｂ） 1,533 71 30 25 0.68

増減額（Ｂ－Ａ） 23 11 5 10

増減率（％） 1.5% 18.3% 20.0% 66.7%

（ご参考）前期実績

（2019 年 11 月期）
1,588 119 95 82

２. 差異理由

売上高につきましては、前回予想から微増となりました。営業利益、経常利益につきましては、

前回予想時に見込んでおりました人件費を始めとする各種経費が若干減少したことにより、前回予

想比で営業利益が11百万円増、経常利益が増となりました。親会社株主に帰属する当期純利益につ

きましては、上記の経常利益の５百万円増に加えて、法人税、住民税及び事業税等及び税効果会計

による法人税等調整額の実績値が前回予想時の試算より５百万円減少したため、前回予想比で10百

万円増となりました。

    以  上